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Bezirk Name Kontakt
Rathaus Tiergarten
Mathilde-Jacob Platz 1, 10551 Berlin
Integrationsbeauftragte . N
Mitte Johanna Kosters Integrationsbiro

Tel.: 030 90183-3035
Fax: 030 9018-48833035

E-Mail: integrationsbuero@ba-mitte.berlin.de

Friedrichshain-
Kreuzberg

Kommissarische Integrationsbeauftragte
Friederike Krentz

Bezirksamt Friedrichshain - Kreuzberg
Yorckstr.4-11, 10965 Berlin

Tel.: 030 90298-3125
Fax: 030 90298-2515

E-Mail: friederike.krentz@ba-fk.berlin.de



mailto:integrationsbuero@ba-mitte.berlin.de
mailto:friederike.krentz@ba-fk.berlin.de

Bezirksamt Friedrichshain-Kreuzberg von Berlin

Pankow

Integrationsbeauftragte
Nina Tsonkidis

Rathaus Pankow
Breite StraRe 24a-26, 13187 Berlin

Tel.: 030 90295 2524
Fax: 030 90295 2230

E-Mai: Nina.Tsonkidis@ba-pankow.berlin.de

Charlottenburg-Wilmersdorf

Integrationsbeauftragter
Leon Godeffroy

Bezirksamt Charlottenburg-Wilmersdorf
Otto-Suhr-Allee 100, 10585 Berlin

Tel.: (030) 9029- 12547
Fax: (030) 9029-12647

E-Mail:
integrationsbeauftragter@charlottenburg-
wilmersdorf.de

Spandau

Integrationsbeauftragter
Danilo Segina

Rathaus Spandau
Carl-Schurz-Str.2-6, 13597 Berlin

Tel: 030 90279-3940
Fax: 030 90279-7614

E-Mail: danilo.segina@ba-spandau.berlin.de



mailto:Nina.Tsonkidis@ba-pankow.berlin.de
mailto:integrationsbeauftragter@charlottenburg-wilmersdorf.de
mailto:integrationsbeauftragter@charlottenburg-wilmersdorf.de
mailto:danilo.segina@ba-spandau.berlin.de
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Steglitz-Zehlendorf

Integrationsbeauftragte
Laura El-Khatib

Bezirksamt Steglitz-Zehlendorf
Unter den Eichen 1, 12203 Berlin

Tel.: 030 90299 3476
Fax: 030 90299 4650

E-Mail: laura.el-khatib@ba-sz.berlin.de

Tempelhof-Schoneberg

Integrationsbeauftragte
Dr. Lisa Riiter

Bezirksamt Tempelhof-Schoneberg
John-F.-Kennedy-Platz, 10825 Berlin

Tel.: 03090277 6263
Fax: 030 90277 6344

E-Mail: integrationsbeauftragte@ba-
ts.berlin.de

Neukolln

Integrationsbeauftragte
Giiner Balci

Bezirksamt Neukolln
Karl-Marx-Str. 83, 12043 Berlin

Tel.: 030 90239 2951

E-Mai: guener.balci@bezirksamt-neukoelln.de



mailto:Iaura.el-khatib@ba-sz.berlin.de
mailto:integrationsbeauftragte@ba-ts.berlin.de
mailto:integrationsbeauftragte@ba-ts.berlin.de
mailto:guener.balci@bezirksamt-neukoelln.de
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Treptow-Kopenick

Integrationsbeauftragter
Gregor Postler

Bezirksamt Treptow-Kopenick
Alt-Képenick 21, 12555 Berlin

Tel.: 030 90297 2307
Fax: 030 90297 2360

E-Mail: integration@ba-tk.berlin.de

Marzahn-Hellersdorf

Integrationsbeauftragter
Dr. Thomas Bryant

Bezirksamt Marzahn-Hellersdorf
Alice-Salomon-Platz 3, 12627 Berlin

Tel.: 030 90293 2060
Fax: 03090293 2055
E-Mail: thomas.bryant@ba-mh.berlin.de

Lichtenberg

Integrationsbeauftragte
Barbel Olhagaray

Bezirksamt Lichtenberg
Mollendorfstr. 6, 13067 Berlin

Tel.: 030 90296 3907
Fax: 030 90296 3309

E-Mail:
baerbel.olhagaray@lichtenberg.berlin.de



mailto:integration@ba-tk.berlin.de
mailto:thomas.bryant@ba-mh.berlin.de
mailto:baerbel.olhagaray@lichtenberg.berlin.de
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Reinickendorf

Integrationsbeauftragte
Julia Stadtfeld

Bezirksamt Reinickendorf
Am Rathauspark 1, 13437 Berlin

Tel.: 030 90294 2012
Fax: 030 90294 6326

E-Mail: julia.stadtfeld@reinickendorf.berlin.de



mailto:julia.stadtfeld@reinickendorf.berlin.de

